АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.10.2017 года  №  9

Об утверждении Административного регламента предоставления  Администрацией Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области     муниципальной     услуги
«Приватизация жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области»

           Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Усвятского поселения Дорогобужского района Смоленской области от  25.04.2012 г.   № 9 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг», Уставом Усвятского поселения Дорогобужского района Смоленской области
Администрация       Усвятского      сельского        поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент  предоставления Администрацией Усвятского сельского поселения Дорогобужского района         Смоленской    области муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области» (далее – Административный регламент).
2. Разместить настоящий Административный регламент в Реестре муниципальных услуг Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.
         3.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве  «Информационный вестник Усвятского сельского поселения» и разместить на официальном сайте поселения  в сети  «Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                            Л.П.  Павликов

1

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]